
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej chaty, Stará Ves

Stará Ves, okres Bruntál, 4 900 000 Kč
Číslo zakázky
129830

Lokalita
Stará Ves, okres Bruntál

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
řadový

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
nemusí být doloženo

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji zděnou chatu, postavenou na krásném místě poblíž všech přírodních, sportovních lákadel jako je lyžování -
sjezdovka vzdálena 30m, běžkování, turistika, houbaření, cyklistika. Prostě vše, co nabízí krása Jeseníků. Dům se skládá ze čtyř
apartmánů o dispozici 1+KK, každý s vlastním sociálním zařízením a kuchyňským koutem. Součástí je také společenská místnost
s vlastním vchodem sloužící například k menším oslavám a posezení. Další potenciál se skrývá v podkroví, je zde případná možnost
rozšíření o další pokoje (tento záměr je nutné prověřit na příslušném stavebním úřadě) K domu patří pozemek o výměře 1306m²,
který slouží jako dostatečné zázemí pro vyžití - posezení - grilování apod., zároveň je zde dostatek parkovacích míst pro ubytované.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
1 306 m²

Zastavěná plocha
270 m²

Užitná plocha
250 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
220 m²

Počet pokojů
5

Telekomunikace
telefon, internet

Ostatní rozvody
satelit

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Voda
zdroj pro celý objekt

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.romanov@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


